MuHucTepcTBO cnopTta MpkyTckoi obnactu
rBY A0 «lleHTp pasBuTvA AONOMHUTENEHOTO 00pasoBaHuA OeTen»
P®COO «®Pepepauusa CopTMBHOIO opueHTUpoBaHuA UpkyTckoii o6nactu»

YEMMWUOHAT U NMEPBEHCTBO UPKYTCKOW OBNACTW MO CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
«METEINALIA-2017»

25 cpeBpansa 2017 r. r. llenexos
INbKHaA roHka — MapkupoBaHHas Tpacca (08302038114)
NMPOTOKOI PE3YNLTATOB
3am. rnaBHoro cyasu no CTO: Monyakroe B.C. (r. UpkyTtck), CC1K
OeBourm mo 13 mer, 5 KI, 1.760 M, KonrponmHoe BpemMs, MMHYyT: 90
/o PaMuimMa, MMA KonmnexTHe Kpan Homep I'P MTPA® PesyaesrTar OrcraBad Mecro MecTo Brml  O4KI
e KOM e
1 CyeopoBa AHacTacus BepTHUKaIb 544 2005 14:00 00:28:37 +00:00 1 1 In 40
2 BepewmarmuHa AnexcaHpgpa YepeMXOBCKMIA P-H ITIIo 540 2005 14:00 00:31:20 +02:43 2 2 g il
3 Nonoea IlommHa Con3 I 551 2005 24:00 00:35:36 +06:59 3 3 IIn 35
4 Tlepensesa Banepusa YepeMXOBCKMUIA P-H g52 2008 1600 00:35:5) +07:14 4 4 33
5 TlaBymoBa AHHa OOT K3 IITiw 550 2005 12:00 00:36:04 +O7a27 5 5 2
6 BapaHmuit Japbd Baprysux ITII 537 2005 20:00 00:37:48 +0P T 6 6 31
7 llkyperMHa BepoHmka YepeMXOBCKMI p—H I 559 2005 24:00 00:37:52 +09:15 7 * 30
8 CrapoBonToBa Taucus UepeMXOBCKUIA pP—H 5516 2006 1B8:00 0DE37:53 +09:16 8 8 29
9 IleHcraa AHHAa OOT N3 ITIw * 555 2006 I6:z00 00:38:13 +09:36 9 5 28
10 TapmHa ExaTepuHa YepeMXOBCKUI pP-H 545 2005 24:00 00:39:08 +10:31 10 10 27
11 XycHyrmnuHOBa Onecs Cowns IIw 558 2006 28:00 00:39:31 +10:54 11 11 26
12 TopnueHko VpuHa BaprysuH IIIo 543 2008 18:00 00:40:33 i e 12 12 25
13 BypnoyxoBa Codbs Cons IIIx 541 2006 18:00 00:41:55 +13+18 13 13 24
14 HapruwkmHa Kcenus YepeMxOBCKMIT p-H I 548 2005 28:00 00:47:04 +18:27 14 14 23
Knacc pucraHumm =1 T3
KeanmmdMraUMOHHENT ypoBeHb - 17 BGamios
In = 108% — 00:30:54
1T = 125% = 00:35:46
JeBouxku mo 15 mer, 7 KO, 2.700 m, KonTposeHOe Bpems, MuHyT: 90
Nn/n damMunma, MMa KonmexTus Kean Homep I'P WITPA® PemyneTarT OTcTaBaH MecTo MecTo Brn  Ou4kr
g KOM KON
1 KysHeuoea ExaTepuHa BaprysuH 1T 412 2003 14:00 00:33:25 +00:00 1 S 40
2 CokonbHukKoBa CBeTyiaHa Mnea Mypowmel, I 418 2003 20:00 00:39:34 +06:09 2 Zresilne 3.
3 ManeueBa MapmHa UepeMXOBCKMM P—H ITT 424 2003 30:00 00:48:32 +15:07 3 3 In 35
4 Kynpawopa Mapus YepeMxXOBCKMIT pP-H TE 416 2003 28:00 00:52:41 +19:16 4 4 I 33
5 KpueoHocoea KpucTHMHa YepeMXOBCKMIT pP-H IIr 411 2004 26:00 00:53:41 +20:16 & 5 Im 32
6 CapgoBHMKOBa ExarTepmuHa oc-47 Il 429 2003 18:00 00:54:44 +21:19 6 6 Ip 3
7 T'macora Jlapbs OOT w3 I 415 2003 28:00 00:55:02 +2L 31 7 7 Ip 30
8 KoHOpOBCKAH ANESBTMHA YepeMXOBCKMI p-H I 407 2004 28:00 00:57:08 +23:43 8 8 In 29
9 TI'onoBuMHA CodbA OOT N3 In 419 2003 02:00 00:58:24 +24:59 9 e I 1 o) 28
10 Jlebenmera BepoHuka UepeMXOBCKUM pP—H IITio 421 2003 32:00 00:58:59 +25:34 10 TR M) 20
11 OnaHacox ApuHa oc-47 425 2004 20:00 01:00:24 +26:59 b 11 TER 26
12 HoroBuumHa MpuHa UepeMXOBCKUN p—H e 430 2003 38:00 01:02:00 +28:35 12 12 Tim 25
13 ByraeBa KpucTuHa BepTHUKanb 405 2004 34:00 01:03:42 +30%17 13 131 F1L0 24
14 Bepuaukasa lapbs BaprysuH IT 401 2003 36:00 01:07:08 +33:43 14 14 IIm 23
15 Kycroa Japbs Baprysud IIn 420 2003 42:00 01:09:10 +35:45 1] L) 22
16 denmseea Omera BepTuUKalb 408 2004 36:00 01:10:13 +36:48 16 le 21
17 KupuHa HpuHa YepeMXOBCKMII P-H - ITIw 402 2003 36:00 01:11:03 +37:38 17 muuHO 0
18 3Batirynuna MpuHa JioCl N1-Com N10 410 2003 42:00 01:14:05 +40:40 18 17 20
19 BaiHynuHa EneHa JICII N1-COM N10 403 2004 42:00 01:21:07 +47:42 19 18 19
20 HoxuuHOBa Mapua Wnsa Mypomel Il 409 2004 42:00 Henmp. oTM. 0
21 CryxammHa Hmua Wnesa Mypowmel, I 426 2004 30:00 Henp. OTM. 0
22 MonuaHoBa EjneHa UepeMXOBCKMI P—H Tt 427 2003 40:00 Henp. oTM. 0
Knacc nucTaHUWM = I
KepammMdMKaUMOHHEN YpOBeHb — 214 Gaiios
I =.1.08% = 00:36:25
II = 124% = 00:41:26
I1I = 142% = 0047727
In = 172% = (005728
IIn - 205% — 01:08:30

MMaBHLIK cyabsa 4/2 “Akumunk E.C. (MpkyTCKMIA p-H), C

okapeB A.B. (r. UpkyTck), CC1K



MunucTepcTBo cnopta UpKyTckoi obnactu

I'BY 00 «LleHTp pa3BuTUsS AOMNONMHUTENLHOro o6paszoBaHua geTei»

P®COO «®enepauus cnopTUBHOTO opueHTUpoBaHus UpkyTckoi oGnactu»

YEMMWOHAT W NEPBEHCTBO UPKYTCKOMW OBJIACTU MO CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHMIO

25 cpeBpans 2017 r.

TNbnKHaA roHka — MapkupoBaHHas Tpacca (0830203811A)

«METEJNWLIA-2017»

NPOTOKON PE3YNLTATOB

3am. rmaBHoro cyabu no CTO: MonyakToe B.C. (r. UpkyTck), CC1K

Nn/no

WooJouks Wk

e el el
Wl o

Paur

Nno/n

WU Wk

e
N = O

PaHr

No/n

W oo -Jo ks WM

Pavmanma, uMA
Kaypmar fAxa
AHTadueBa AHacTacud
JlanTeBa IlonuHa
Nporacoea KpuCTHUHA
PycuHa AJgnHa
KunknHa ExaTepnHa
ApnaxoBa Jlaped
Epoxuna mmsa
Hexpacoea Haranbsa
T'onogpox EnusaseTa
Huroneckada HaTanesa
MomuaHoBa Onbra
Nlonosa AJleHa
OpnoBa BaneHTuHA

HE ONpemenAncs

daMUIIUg, UMS
MareueBckaa Onera
Cemuner HarTanbs
Emmceera AnexcaHipa
MBanoBa BepoHMKa
WroneHKKOEBaA EJjeHa
YcoBa ErxarepmuHa
MapaTckux AHHAa
TokapesBa TaTekAHA
TpybaHoBa KceHua
CvupHOBa KpmcTuHa
BorpmapeHko HaTamnusa
BuHeBCckaA CBeTIIaHa

He OIpenendaiscsa

daMUIIMA, MMA
PemerTHesa Maprapura
CurHuMkoBa OnbTa
CvupHoBa HnmaHHa
Anp-Boun Codwa
YynouHOEa AHTEeNMHa
MuxamnnoBa BuTamiMHa
MeneeakoBa MapmHa
domMmHa Jlapes
dommHa KceHuA
CvMpHOBa IlonmmHa
XagpxkoBa Maprapura
Kanyruua JIODOBB
llepueHko Hamexma
Xamanosa llaxpmnzona

He OlnpeneyancAa

Oesymxy mo 18 mner,
KonnexTup

Hnea Mypomen
MpryTCKMIT P-H
nsa Mypomel,
BaprysmuH

HMnea Mypowmel,
VpKYyTCKMIA P—H
OOT w3

ManeTa

BepTHKaIb
YepeMXOBCKUI P-H
BepTUKaib
YepeMxXOBCKMA P-H
UepeMXOBCKUII pP-H
IOAT K3

Wemmpem, 12 KO, 5.230 M, KonTpomnbHOE

KonneKkTHUe

OOT W3

OOT 13
Batikan-OpueHT
BaprysuH

IcH N1-COm W10
Battkan-OpueHT
VpRYTCKMIT P—H
OOT N3
MpKYyTCKUt p-H
UepeMXOBCKMM pP—H
IOT N3

MOCH N1-COm 10

¥-HoBuuor, 5 KII,

KojmeKTue
OOT K3
MapKoBO
LOOT N3
BaprysmH
BaprysuH
JlaBuHa
BaprysuH
MapkoBO
MaproBO
OOT N3
MapxoBO
Cows
JlaBMHa
MapKoBO

Kean Homep I'P

I 231 2001
KMC 218 2000
I 235 2001
17 220 2001
i 239 2002
i 229 2000
I 222 2001

217 2000
15 3 223 2002
i 224 2002
I 232 2002

233 2001
IEIET 237 2002
ELT 238 2002

Keam Homep TP
KMC 209
216
203
214
215
ik 211
TIT 210
212
206
202
ik 204
208

1999
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1998
1999
1998
1989

o

1.760 M, KoOHTpOJBLHOE

Kean Homep I'P
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508 2005

507 2007

513 2005
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516 2005
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518 2004

519 2005

e
THAA Gy

ey,
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12 KO, 5.230 M, KoHTpOJbHOE EPEeMsi, MUHYT:

90

r. lenexos
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=
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1 i
2 2
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1
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37
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Tokapeg A.B. (r. UpkyTtck), CC1K



MuHucTepcTBO cnopTa WpkyTckoit o6nactu
IBY OO «LieHTp pa3sBuTHUa SONONHUTENLHOrO 06pa3oBaHusa AeTel»
P®COO «Penepaumns CopTMBHOrO opueHTUpoBaHnA UpKkyTckoin obracTu»

YEMIMUOHAT M MEPBEHCTBO UPKYTCKOW OBMACTW NO CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
«METEIALIA-2017»

25 cheBpanna 2017 r.

TbKHasA roHka — MapkupoBaHHas Tpacca (08302038115)

NMPOTOKOJ PE3YIILTATOB

3am. rnasHoro cyabu no CTO: Monyakros B.C. (r. UpkyTtck), CC1K

¥n/n

W0 U W

10
ML
1.2
13
14
15
16
17
18

Kiacc mMcTaHUuM =

Mameumkn mo 13 smew, 7 KO, 2.700 M, Konrpone:Hoe BpeMst, mumyT: 90

daMUIMa, MMA
Yepunkoe Mibda
YepHUTOBE AHTOH
Hocos IeHuc
TopbyHOB Brnamucnas
MaxManos YMen
Bynaes IlaBen
AxyOoBCKMA AnexkcaHOp
XapueHkO HurmMTa
3aHOB Kupunn
MamowrH HMKMUTa
MoxpelLoE MaTeew
llepbakos PyciaH
TapteerB AleKkceil
HoponamuH JIMUTPHA
KpoTor Kupuii
CMMPHOB ApPTEM
Nappenor HuxuTa
loneTaes DOyapn

I

KonnexrTus

BaprysmuH
MPKRYTCKMIT P—H
Comn3

Coio3

Coio3
YepeMXOBCKMII P-H
YepeMXOBCKMIA P-H
YepeMXOBCKMI pP-H
NpRYTCEMIT P-H
BaprysuH
HpKRYTCKMIA
UpKYTCKUMA
BepTuxaib
JocH Nl-COm N10
BaprysuH

Coros

WpRYTCKMIT P-H
Comws

P
P-H

KpanmMbuKkalMOHHEM ypoOBeHe — 21 Ganjios

I
IIn

Nr/n

=1 oy s W N

Kitacc pucTaHuuu
KpamudMKalUMOHHEDT YPOBEHb — 262

I
JE25
III

Mampuukmu po 15 mew,

- 112% - 00:45:48
- 130% = 00:53:10
daMmIMAa, MMA

KaBaHnuH Huxomnan
Naenox Cepren
Pukoe Muxamni
BosuaTos I'yied
llemeToB CeMEH
McMmannoe dapMaH
ToMMIIOB AJIeKCeN
CumMoHOB KMpHii
Aurapaes BuTamit
MneMH BaAuecrnas
MensHMK FApOCIaB
KoHbuerB MBaH
CaeHKO Bramuciae
3areo3oMH ApTYp
Tonkauer [lasen
BaHnTeeB [MMTPUIA
OMnbmMH Makcum
Kupunnos Bramucias
ByTnH Makcum
MBparuMMoB ANeKCaHOp
Karawesuerp Oier
KucreH8e Huxura
MleTpoe AleKkcel
liseuos JdaHun

=il

=ld2%e = 002812
= 127%: o= 00531358
= 145% - — 00:36:30

KomnmnexTHUB

Mnea Mypomel,
UepeMxXOBCKMI DP—H
BaprysuH
HpryTCrMi P-H
OOT N3

BaprysuH
BepTukalb

Unesa Mypomel
BepTuraib
BepTHUKalb
UepeMXOBCKMIA P—H
UYepeMXOBCKUI P-H
MpKRYTCKMIT P-H
YepeMxXOBCKMI P-H
Mnea Mypomen

OOT K3

VpKYTCKMIA D—H
3Besna

Mnpa Mypomen
BaprysmuH
WpryTCKUI P-H
3Bes3ma
UepeMxXOBCKMIT p-H
3Be3ma

6annos

10 Kmo,

Kepan Homep I'P

In
In
In

ITo
IITIn
I

IIIo
ITo
IIw
ITIo
ITo
IITwo

IITe
Il

446
460
458
436
433
449
463
459
432
431
443
465
434
438
439
441
448
464

2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2007
2005
2005
2006
2006
2006
2006

Kean Homep TP

E

I

I

I

i

WAL

I
ITIwn
IIIw
IIIw
i K
Il
In
ITwn

I

I

IIIn

T

II

312
326
329
302
323
313
325
317
303
316
318
Sugk
328
306
335
304
332
314
305
307
315
321
333
336

2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003

MTPAD

18:00
18:00
20:00
18:00
24:00
16:00
36:00
36:00
26:00
24:00
42:00
42:00
42:00
22:00
40:00
36:00
42:00
42:00

4.010 M, KOHTPONBLHOE BPeMs, MUHYT:

mTPAD

02z
10%
14:
18

r. Wlenexos

PesyneTarT OrcraBaH Mecro MecTo Bun  Oukr

g
00:40:54 +00:00 1}
00:45:14 +04:20 2
00:46:08 +05:14 3
00:47:29 +06:35 4
00:55:40 +14:46 5
00:56:18 +15:24 6
00:59:40 +18:46 s
01:02:55 +22:01 8
0151152 +30:58 9
01:13:06 +32:12 10
§1:13:23 +3Z:29 1.1
01:20:58 +40:04 12
HEMp. OTM
Henp. OTM
HEMmp. OTM
Hemp. OTM
Henp. OTM
HENnp. OTM

90

PesyneTarT OrcraBaH MecTo

ma
00:25:11 +00:00 1
00:39:39 +14:28 2
00:39:58 +14:47 3
00:48:14 +23:03 4
00:50:19 +25:08 5
01:05:37 +40:26 6
01:09:53 +44:42 )
01212357 +47:46 8
(0. JE0 /e TG +52:07 9
0117328 +52:14 10
01:18:58 +53:47 11
01:28:22 +03211 12
01:29:54 +04:43 13
01:31:04 +05:53 14
01:31:46 +06:35 15
01:34:06 +08:55 16
01:37:40 +12729 17
02701251 +36:40 18
Henp. OTM.

HEemp. OTM.

HEnp. OTM.

HEnp. OTM.

Henp. OTM.

Henp. OTM.

KOM KO
1 Im 40
2 Ip 37
3 IIm 35
4 IIw 33
5 32
6 31
7 30
8 25
9 28

10 27
11 26
12 25
0

0

0

0

0

0

MecTo Beiml QUKD
KOM KO
i O & 40
2 37
3 35
4 33
3 32
6 ZHl
7 30
8 29
9 28
10 27
10 26
12 25
13 24
14 28
15 22
16 221
17 20
18 19
0

0

0

0

0

0

Tokapes A.B. (r. UpkyTck), CC1K



MunucTepcTBO cnopta MpkyTckoi obnacTu
rBY OO «LleHTp pa3BUTAA AOMONMHUTENBLHOrO obpasoBaHusa oeTen»
P®COO0 «depepauus CiopTUBHOTO OpueHTUpoBaHua UpkyTckoi o6rnactu»

YEMIMMWOHAT ¥ MEPBEHCTBO UPKYTCKOW OBNACTU MO CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHMUIO

25 cbeBpansa 2017 r.

TbDKHAs roHKa — MapkupoBaHHas Tpacca (08302038114)

«METENWLIA-2017»

NMPOTOKOJ1 PE3YNETATOB

3am. rmasHoro cyasu no CTO: MonyakTos B.C. (r. UpkyTck), CC1K

¥n/no davmmma, WMA
XpocToBCKMM RHOApel
BOpoHKOE Bnammmmp
CepoB Marcum
PorosHuit HuxkuTa
JlanguH ETOp
MMTIOKOB AJIeKCaHIP
KyponeHko AHTOH
AxyBoBCKMI MBaH
TpeTeAKOB ApTem
TepeHTbEEeB POMaH
BUHOKYpPOB EBTeHWH
Wneuues T'eopruit
AHgpeeB [leHUC
Omevinuk IaBejn
BanTeer [JaHMMUI
TokapeB [JeHUC
3yBaper JaHuWUI
MepmHoB Bamum
PEDXKKOE AHATOMI
Busop T'eopruit
BeJqux ETOp
AXpeMiok ApPTYp
CMmMpHOB Oqer
Hepcmcan AHIOpen
Bacunees HMiabsa
ToMeHLeB BianuMMmp
NpyoHMKOBE JaHWUMII
Yenenep MBaH
YepHUT' OB PyciaH

WO Joy Wi WP

Kinacc OMUCTaHUNK = 2L

KpaindMKALUMOHHEIT YyPOBEHb —
1 - 118% = 0051519
1T — 133% - 00:57:51
I K - 151% - 01:05:41

n/no PamMunus, MMA
Muxaner CemMmeH
Xanses MeaH
EmmceeB JeHUC
CHMYyXMH Muxani
TopbyHOoB Brnamummp
Mcarop Anekcen
BOXEHKOB AHIpei
Pynacos Banum
Buiiop AnexcaHOp
IMUKOBCKMIA AJeKCeNn
TpowyTMH 0piit
Onauxmit AHOpei
KaneaHOB ANEKCAHID
UepHuleB Makcum
My TKkuH ApPTEM
Mnpudes BuxrTop
Cemuner AHIpen

Wy Wk

Knacc mgucTaHumy - KMC
KpaimndMKaUMOHHEI YPOBEHb —

KMC = = FMecro
I - 118% - 00:46:59
T = 1FFE = 00552257

115

Ouoms mo 18 xmer,
KonnexkTHB

Wnesa Mypowmel
WpRYTCKUM P-H
nea Mypomey,
BaprysuH
UepeMxOBCKUM
BaprysuH

Unesa Mypomer,
YepeMXOBCKUMA
YepeMXOBCKMA
Nnpsa Mypomel,
UepeMXOBCKMUI
oc-47

IOOT W3
VpKRYyTCKMIT P—H
IOT N3
BepTHKailb
YepeMXOBCKMIA D—
VIPRYTCKMIA P—H
nbsa Mypowmel,
OOT N3

ManbTa

JIOCI M1-COoll N10
IOOT K3
UYepeMXOBCKMIA pP-—
mocH Nl-COm ®10
Mned Mypowmerl
YepeMXOBCKUN pP-
VIPRYTCKMHA P-H
VpKRYTCKMI P-H

p-

406 Gannos

Mywumusr, 15 KIO,
KonnexkTus

IOOT N3

VPKYTCEMIA P-H
BaWkan-OpueHT
Barikan-OpueHT

Berymmue oT MenBens I

UepeMXOBCKUHA pP-
Berymue OT Mens
Berymue oT MEIOB
IOOT W3

Beryuye oT MeIOB
OOT N3

OOT K3

BaprysuH
VpKyTCKUI p-H
BaprysmH
oc-47
OOT N3

411 Banuos

- 151% Dg:OO-O? < B
TnaBHbIA cyObLA ééyﬁ “Fkumunk E.C. (MpkyTcKui p-

Kean Homep I'P

% 164 2001 08:00

i 132 2000 23:00

T 150 2002 20:00

g 136 2002 15:00

H I 153 2002 12:00
128 2000 19:00

I 134 2001 30:00

H I 169 2001 28:00
H Lk 165 2001 30:00
o 155 2002 17:00

H III 133 2002 30:00
163 2002 23:00

III 129 2002 24:00

142 2001 30:00

I 135 2000 45:00

IIIn 137 2001 44:00

H 138 2002 42:00
140 2002 44:00

% 141 2002 06:00

I 143 2002 31:00

1 148 2000 45:00

I 152 2001 40:00

IIIr 154 2002 32:00

H I 157 2001 45:00
LD 159 2002 32:00

T 160 2001 36:00

H ILTwy 361 2002 37:00
IT 162 2002 45:00

I 166 2002 14:00

6.340 M, KOHTPONBHOE BPeMs,
Kean Homep TP MTPAD

= I 110 1992 08:00

I 105 1992 06:00

KMC 108 1987 11:00

i 126 1979 01:00

109 1987 04:00

H 120 1963 18:00
ens 103 1987 04:00
ensa I 113 1987 16:00
IIT 102 1968 02:00

ens I 117 1982 07:00
LT 121 1999 11:00

119 1974 08:00

107 1999 43:00

111 1989 16:00
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MuHucTepcTBO cnopTta MpkyTckoit obnacTtu
rBY OO «LleHTp passuTus AONONHUTENLHOrO obpa3oBaHus AeTen»

P®COO «®enepauus CopTMBHOIO opueHTMpoBaHua UpkyTckoin obnactu»

YEMMWOHAT U NEPBEHCTBO MPKYTCKOW OBMNACTU MO CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHWUIO
«METEJTULA-2017»
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INbbKHas roHka — MapKkMpoBaHHas Tpacca (08302038114)
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